
 
1 

 
 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη και τοποθέτηση Σχολικής Νοσηλεύτριας  (ΠΕ25) στο πλαίσιο Τοπικής Πρόσκλησης -  υλοποίηση 

Πράξεων Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027 για το διδακτικό έτος 2024-2025.  

Ο/Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 126 του ν. 4876/2021 (Α΄251) όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 46 του ν. 5128/2024 (Α΄118)  

2.Την αριθ. πρωτ. 209/20-01-2025  (ΑΔΑ: 9ΙΔ046ΝΚΠΔ-Μ4Ζ) Τοπική Πρόσκληση με θέμα: Πρόσκληση υποψηφίων 

για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών και ΔΕ01-ΕΒΠ σε σχολεία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-2025. 

3.Το αριθ. πρωτ. 130858/Ε4/01-11-2024 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Ειδικού Εκπαιδευτικού π.δ. 18/2018 

(Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  

3.Την αριθ. πρωτ. 4881/3-8-2023 (ΑΔΑ: ΕΟΥΗ7ΛΡ-ΣΥΝ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα ανάπτυξης 

και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη  

4.Την αριθ. πρωτ. οικ. 2104/2-8-2023 (ΑΔΑ: ΨΩΠΜ7ΛΕ-ΙΗ6) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 

ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για την ισότιμη 

πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού Προγράμματος 

«Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

5.Την αριθμ. πρωτ. 209/20-01-2025 (ΑΔΑ:9ΙΔ046ΝΚΠΔ-Μ4Ζ)  «Πρόσκληση υποψηφίων για κάλυψη θέσεων ΠΕ25-

Σχολικών Νοσηλευτών και σε σχολεία πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για το διδακτικό έτος 2024-

2025. 

6. Την  αριθμ. πρωτ. 399/29-01-2025 «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη 

προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ), κλάδου ΠΕ25 Σχολικών Νοσηλευτών 

μέσω Τοπικής Πρόσκλησης, σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων για το διδακτικό έτος 2024-2025»  

7.Την αίτηση-δήλωση σχολικών μονάδων της υποψήφιας που υπεβλήθη  στο πλαίσιο της αριθ. πρωτ. 209/20-01-

2025  (ΑΔΑ:9ΙΔ046ΝΚΠΔ-Μ4Ζ) τοπικής πρόσκλησης. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
                                           ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
                             ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                                     ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
                                                       ------------- 
                               ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ  Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ , 
                         ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ &ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
                          ΤΜΗΜΑ  Β΄ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
    
Ταχ.δ/νση : Αλυκές Ποταμού 
Τ.Κ. -Πόλη:  49150 Κέρκυρα 
Ιστοσελίδα: www.pdeionion.gr 
Πληροφορίες : Πετράκη ΄Αννα 
Τηλ.:  26610 82194-5  (Εσωτ. 120) 
e-mail : mail@ionion.pde.sch.gr  
 

 
 
 

 
 Κέρκυρα    29-01-2025 
Αριθ. πρωτ.: Φ.30.6 /401 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.pdeionion.gr/
ΑΔΑ: 9ΙΕ346ΝΚΠΔ-7ΙΔ



 
2 

 
 

Αποφασίζουμε 

 

Προσλαμβάνουμε  την  Σχολική Νοσηλεύτρια ΠΕ25, ως προσωρινή αναπληρώτρια πλήρους ωραρίου με σχέση 

εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) κατόπιν της αριθ. πρωτ. 209/20-01-2025 

(ΑΔΑ:9ΙΔ046ΝΚΠΔ-Μ4Ζ) τοπικής πρόσκλησης και στο πλαίσιο υλοποίησης της  Απόφασης Ένταξης της Πράξης 

«Πρόγραμμα ανάπτυξης και ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και 

μαθησιακής υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

για την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ 6001727, του Περιφερειακού 

Προγράμματος «Ιόνια Νησιά» του ΕΣΠΑ 2021-2027, όπως τροποποιείται και ισχύει, για το διδακτικό έτος 2024-

2025, όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΕΣ  ΜΟΝΑΔΕΣ ΚΛΑΔΟΣ 

1 ΓΙΟΒΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΠΕΠ - 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 10 ώρες, 12ο 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 15 ώρες ΠΕ25 

 

 Η προσληφθείσα οφείλει να παρουσιαστεί και να  αναλάβει υπηρεσία από 29-01-2025 έως και 3-02-2025  στην 

οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης της σχολικής μονάδας πρόσληψης.  Η σύμβασή της  λύεται αυτοδικαίως με τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2024-2025 για την Πρωτοβάθμια Εκπαίδευση στις 21-06-2025. 

 

 

 
 

                                                                                                            Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

 Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

 Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

  

                                                                                                               ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΙΕ346ΝΚΠΔ-7ΙΔ


		2025-01-29T11:39:19+0200
	Athens




